規約を承諾の上、下記の通り申込みます。

飼い主様氏名

電話番号 前回同様  LINE登録

緊急連絡先 前回同様  続柄

お預かり期間

ご利用の理由

ご持参物

お預かり動物 頭数

ペットのお名前① 特徴

ペットのお名前② 特徴

ペットのお名前③ 特徴

お散歩

希望のお部屋

お代金

追加料金

ご入金 追加分

日誌

日時 おしっこ ウンチ ごはん 遊び

＊ペットの状態に問題がないことを確認しました。

ご署名

朝/ ドッグラン・散歩    夜/ ドッグラン・散歩   追加散歩(\1,100)   部屋んぽ

済 ・ 未納 済 ・ 未納

有 ・ 無

 1泊( \     )×(   )日+0.5泊( \     ) =          円

円 

その他
お預りした物等

様子 ・ その他

SNSへの掲載 OK  ・  NG

ペットホテルお預かり申込書

様    

 R    年   月   日   ：   ～    月   日   ：  

 ご旅行（国内・国外）  出張（国内・国外）  その他（        ）

 □ベッド  □トイレ  □オモチャ  □その他(          ) 合計   点

飼い主様氏名

ペットのお名前① 特徴

ペットのお名前② 特徴

ペットのお名前③ 特徴

日誌

日時 おしっこ ウンチ ごはん 遊び

様     

様子 ・ その他